
お客様各位 

 

主催バスツアー休止のお知らせ 
 

 平素より弊社のバスツアーをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 この度、弊社都合により、しばらくの間バスツアーの運行を休止させていた

だくことになりました。 

 楽しみにしてくださっていたお客様には、多大なるご迷惑とご不便をおか

けしますことを心よりお詫び申し上げます。 

 また再開の目途が立ちましたら、改めてご案内させていただきますので、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


